
 
 

UCHWAŁA NR 97/XV/2025 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 527 025,32 zł do kwoty 87 315 096,92 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 362 025,32 zł do kwoty 70 771 459,59 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 165 000,00 zł do kwoty 16 543 637,33 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 527 025,32 zł do kwoty 88 587 180,92 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 99 536,82 zł do kwoty 66 684 550,52 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 427 488,50 zł do kwoty 21 902 630,40 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Małkinia Górna wynosi 1 272 084,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 272 084,00 zł. 

2. Przychody Gminy Małkinia Górna wynoszą 4 000 000,00 zł. Składają się na nie: przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 000 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Małkinia Górna wynoszą 2 727 916,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2 727 916,00 zł. 

§ 3. Tabela nr 1 Plan dochodów do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela nr 2 Plan wydatków do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Tabela nr 3 Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Tabela nr 7 Plan funduszu sołeckiego do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 
18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 5557



§ 7. Tabela nr 10 Plan dochodów i wydatków Gminy Małkinia Górna związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały 65/X/2024 Rady 
Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5557



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr 97/XV/2025 

Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 28 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 961,00 75 113,00 180 074,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 102 621,00 75 113,00 177 734,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

102 621,00 75 113,00 177 734,00 

758   Różne rozliczenia 12 863 243,63 211 008,00 13 074 251,63 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 320 705,20 211 008,00 1 531 713,20 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 320 705,20 211 008,00 1 531 713,20 

852   Pomoc społeczna 1 276 687,00 41 583,32 1 318 270,32 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 314 980,00 20 744,32 335 724,32 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 680,00 20 744,32 21 424,32 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 755,00 20 214,00 66 969,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 20 214,00 20 214,00 

 85295  Pozostała działalność 16 794,00 625,00 17 419,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 105,00 625,00 1 730,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 000,00 30 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

855   Rodzina 5 214 752,60 169 321,00 5 384 073,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 410 082,40 165 000,00 575 082,40 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 165 000,00 165 000,00 

 85595  Pozostała działalność 17 284,00 4 321,00 21 605,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 17 284,00 4 321,00 21 605,00 

Razem 86 788 071,60 527 025,32 87 315 096,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5557



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr 97/XV//2025 

Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 28 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 129 576,69 110 000,00 3 239 576,69 1 315 576,69 1 315 576,69 0,00 1 315 576,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 924 000,00 1 924 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 249 576,69 110 000,00 359 576,69 149 576,69 149 576,69 0,00 149 576,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 100 000,00 110 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 8 714 536,95 -13 061,30 8 701 475,65 8 701 475,65 8 261 262,03 6 708 466,46 1 552 795,57 17 000,00 423 213,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 7 713 022,02 -8 011,30 7 705 010,72 7 705 010,72 7 689 010,72 6 468 972,02 1 220 038,70 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 500,00 -8 011,30 250 488,70 250 488,70 250 488,70 0,00 250 488,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 252 496,87 18,45 252 515,32 252 515,32 252 515,32 0,00 252 515,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 796,87 18,45 158 815,32 158 815,32 158 815,32 0,00 158 815,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 174 610,00 -5 068,45 169 541,55 169 541,55 48 541,55 0,00 48 541,55 17 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 700,00 -5 068,45 10 631,55 10 631,55 10 631,55 0,00 10 631,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

104 961,00 75 113,00 180 074,00 180 074,00 76 824,00 46 340,00 30 484,00 0,00 103 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 102 621,00 75 113,00 177 734,00 177 734,00 74 484,00 44 000,00 30 484,00 0,00 103 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  59 000,00 44 250,00 103 250,00 103 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 20 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 863,00 7 463,00 7 463,00 7 463,00 0,00 7 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 021,00 10 000,00 23 021,00 23 021,00 23 021,00 0,00 23 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 32 417 291,90 650,00 32 417 941,90 32 363 060,92 31 267 732,93 26 796 983,72 4 470 749,21 0,00 1 095 327,99 0,00 0,00 0,00 54 880,98 54 880,98 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

1 460 056,00 650,00 1 460 706,00 1 460 706,00 1 382 515,00 1 302 478,00 80 037,00 0,00 78 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 4 355 568,00 38 144,92 4 393 712,92 4 393 712,92 3 084 367,92 1 895 523,00 1 188 844,92 10 000,00 1 299 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 307 566,00 13 950,72 1 321 516,72 1 321 516,72 1 308 916,72 1 169 466,00 139 450,72 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

10 000,00 13 950,72 23 950,72 23 950,72 23 950,72 0,00 23 950,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

523 000,00 20 214,00 543 214,00 543 214,00 543 214,00 541 214,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

80 000,00 3 004,72 83 004,72 83 004,72 83 004,72 83 004,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 440 000,00 17 209,28 457 209,28 457 209,28 457 209,28 457 209,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 281 644,00 3 980,20 285 624,20 285 624,20 273 894,20 163 700,00 110 194,20 10 000,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

1 105,00 625,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 3 355,20 4 855,20 4 855,20 4 855,20 0,00 4 855,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

86 000,00 -26 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

73 000,00 -26 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 65 000,00 -21 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5557



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 5 903 951,60 266 546,90 6 170 498,50 5 911 711,00 2 069 983,10 1 588 776,70 481 206,40 0,00 3 841 727,90 0,00 0,00 0,00 258 787,50 258 787,50 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

4 658 467,00 3 438,40 4 661 905,40 4 661 905,40 844 695,40 789 100,00 55 595,40 0,00 3 817 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 200,00 3 438,40 5 638,40 5 638,40 5 638,40 0,00 5 638,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

818 621,40 258 787,50 1 077 408,90 818 621,40 815 061,40 692 340,40 122 721,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 258 787,50 258 787,50 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 258 787,50 258 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 787,50 258 787,50 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 17 284,00 4 321,00 21 605,00 21 605,00 647,10 647,10 0,00 0,00 20 957,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

16 766,32 4 191,58 20 957,90 20 957,90 0,00 0,00 0,00 0,00 20 957,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

517,68 129,42 647,10 647,10 647,10 647,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

5 609 392,39 71 231,80 5 680 624,19 5 465 989,94 5 455 674,94 88 618,00 5 367 056,94 10 000,00 315,00 0,00 0,00 0,00 214 634,25 214 634,25 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 336 302,71 58 701,00 1 395 003,71 1 180 369,46 1 180 369,46 0,00 1 180 369,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 634,25 214 634,25 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

70 718,85 58 701,00 129 419,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 419,85 129 419,85 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

108 426,68 12 530,80 120 957,48 120 957,48 120 957,48 0,00 120 957,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 108 426,68 12 530,80 120 957,48 120 957,48 120 957,48 0,00 120 957,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

3 740 729,52 4 400,00 3 745 129,52 2 526 303,56 175 609,56 0,00 175 609,56 2 350 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218 825,96 1 218 825,96 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

1 848 352,04 2 000,00 1 850 352,04 1 786 921,12 86 921,12 0,00 86 921,12 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 430,92 63 430,92 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 333,10 2 000,00 39 333,10 39 333,10 39 333,10 0,00 39 333,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 250 909,18 2 400,00 253 309,18 95 688,44 85 688,44 0,00 85 688,44 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 620,74 157 620,74 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 088,44 2 400,00 50 488,44 50 488,44 50 488,44 0,00 50 488,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 88 060 155,60 527 025,32 88 587 180,92 66 684 550,52 54 909 959,00 37 337 234,11 17 572 724,89 2 397 694,00 6 928 379,51 273 518,01 0,00 2 175 000,00 21 902 630,40 21 902 630,40 5 470 360,20 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5557



Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr 97/XV/2025 

Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 28 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 183 105,95 0,00 7 183 105,95 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 163 105,95 0,00 7 163 105,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 692 745,75 0,00 1 692 745,75 

   Budowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Małkinia Górna 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Klukowo 9 557,34 0,00 9 557,34 

   Modernizacja SUW oraz wymiana sieci wodociagowej w Rostkach Wielkich 1 663 188,41 0,00 1 663 188,41 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 649 806,16 0,00 4 649 806,16 

   Modernizacja SUW oraz wymiana sieci wodociagowej w Rostkach Wielkich 4 649 806,16 0,00 4 649 806,16 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 554,04 0,00 820 554,04 

   Modernizacja SUW oraz wymiana sieci wodociagowej w Rostkach Wielkich 820 554,04 0,00 820 554,04 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa infrastruktury kanaliazcyjnej w Gminie Małkinia Górna 20 000,00 0,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 10 103 303,09 0,00 10 103 303,09 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 103 303,09 0,00 10 103 303,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 103 303,09 0,00 10 103 303,09 

   Budowa drogi Glina  - Sumiężne 93 000,00 0,00 93 000,00 

   Budowa ulicy Sobieskiego w Kańkowie 10 006 303,09 0,00 10 006 303,09 

   Odwodnienie drogi gminnej od ul. Nurskiej do nr 140 4 000,00 0,00 4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 814 000,00 110 000,00 1 924 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 110 000,00 210 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 110 000,00 210 000,00 

   Wykup gruntów 100 000,00 110 000,00 210 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 714 000,00 0,00 1 714 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 714 000,00 0,00 1 714 000,00 

   Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia Górna 1 714 000,00 0,00 1 714 000,00 

710   Działalność usługowa 310 000,00 0,00 310 000,00 

 71035  Cmentarze 310 000,00 0,00 310 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 0,00 310 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5557



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Budowa cmentarza komunalnego w Małkini Górnej 310 000,00 0,00 310 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 092,67 0,00 35 092,67 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla KPP  15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 092,67 0,00 20 092,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 092,67 0,00 20 092,67 

   Wymiana posadzki w budynku OSP w Zawistach Podleśnych 20 092,67 0,00 20 092,67 

801   Oświata i wychowanie 54 880,98 0,00 54 880,98 

 80101  Szkoły podstawowe 54 880,98 0,00 54 880,98 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 980,98 0,00 39 980,98 

   Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w Orle 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Modernizacja i doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Prostyni 31 980,98 0,00 31 980,98 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 900,00 0,00 14 900,00 

   Zakup pomocy dydaktycznej Magiczny Dywan  14 900,00 0,00 14 900,00 

851   Ochrona zdrowia 600 000,00 0,00 600 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 600 000,00 0,00 600 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Dostosowanie infrastruktury wydzielonych pomieszczeń dawnego budynku internatu w Małkini Górnej na cele lecznicze - 
podstawowej opieki zdrowotnej 

600 000,00 0,00 600 000,00 

855   Rodzina 0,00 258 787,50 258 787,50 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 258 787,50 258 787,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 258 787,50 258 787,50 

   Plac zabaw przy Żłobku Gminnym w Małkini Górnej 0,00 165 000,00 165 000,00 

   Wykonanie projektu budowlanego w celu utworzenia żłobka samorządowego w budynku byłej szkoły w Kańkowie 0,00 93 787,50 93 787,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155 933,25 58 701,00 214 634,25 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 155 933,25 58 701,00 214 634,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 718,85 58 701,00 129 419,85 

   Budowa oświetlenia drogowego w Prostyni 0,00 46 000,00 46 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ul. Spokojna w Kiełczewie 25 696,25 0,00 25 696,25 

   Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 21 303,60 0,00 21 303,60 

   Projekt na budowę oświetlenia ulicznego w Daniłowie 8 719,00 0,00 8 719,00 

   Projekt oświetlenia przy ul. Nurskiej 126, 128, 130, 132 w Małkini Górnej 0,00 12 701,00 12 701,00 

   Projekt oświetlenia ulicznego w m.Glina 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

85 214,40 0,00 85 214,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5557



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

   Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 85 214,40 0,00 85 214,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 218 825,96 0,00 1 218 825,96 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 430,92 0,00 63 430,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 430,92 0,00 63 430,92 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kiełczewie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Błędnica 28 430,92 0,00 28 430,92 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Rostkach Wielkich 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 997 774,30 0,00 997 774,30 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

997 774,30 0,00 997 774,30 

   Konserwacja wystroju malarskiego wnętrza kościoła parafialnego pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Małkini Górnej 498 522,70 0,00 498 522,70 

   Prace budowlano - konserwatorskie ogrodzenia przykościelnego w parafii pw. Najświętszego Serca Jezusowego w Małkini Górnej  499 251,60 0,00 499 251,60 

 92195  Pozostała działalność 157 620,74 0,00 157 620,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 620,74 0,00 157 620,74 

   Budowa szamba na placu wiejskim w Podgórzu Gazdy /przy bud. po sklepie/ 12 120,55 0,00 12 120,55 

   Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego i jego wyposażenie w miejscowości Małkinia Mała - Przewóz 15 500,19 0,00 15 500,19 

   Zagospodarowanie terenów starorzecza Bugu 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zagospodarowanie terenów starorzecza Bugu - etap I - czyszczenie Bużyska od ul. Wilczyńskiego do ul. Piaski, w tym zakup 
infrastruktury rekreacyjnej 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Razem 21 475 141,90 427 488,50 21 902 630,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5557



Tabela Nr 4 
do Uchwały Nr 97/XV/2025 

Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 28 maja 2025 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
W tym wydatki 

majątkowe 

Glina 27 932,13 

750 75075 4210 Promocja i integracja sołectwa 1 432,13 668,45 2 100,58 0,00 

750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych dojazdowych do posesji 10 500,00 -3 068,45 7 431,55 0,00 

921 92195 4210 Zakup namiotu sołeckiego 1 000,00 2 400,00 3 400,00 0,00 

Małkinia Górna I 49 878,80 
750 75075 4210 Promocja i integracja sołectwa 878,80 -650,00 228,80 0,00 

801 80103 4210 Zakup strojów dla oddziału przedszkolnego w SP1 0,00 650,00 650,00 0,00 

Sumiężne 27 533,10 
750 75095 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Sumiężnem 11 533,10 2 000,00 13 533,10 0,00 

Razem 806 340,69 0,00 806 340,69 391 674,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5557



Tabela Nr 5 
do Uchwały Nr 97/XV/2025 

Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 28 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Małkinia Górna związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 961,00 75 113,00 180 074,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 102 621,00 75 113,00 177 734,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

102 621,00 75 113,00 177 734,00 

Razem 5 105 592,00 75 113,00 5 180 705,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 961,00 75 113,00 180 074,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 102 621,00 75 113,00 177 734,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  59 000,00 44 250,00 103 250,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 20 000,00 44 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 863,00 7 463,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 021,00 10 000,00 23 021,00 

Razem 5 105 592,00 75 113,00 5 180 705,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5557


	UCHWAŁA NR 97/XV/2025 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1

		2025-06-06T11:48:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




